2. di indicare il CIG: Z4338CCCE6  relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di € 450,00 quattrrocentocinquanta/ 00euro) più 

IVA 99,00 per un totale di € 549,00 (cinquecentoquarantanove/00) a carico del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2022 – Categoria e voce di destinazione P2/2 La Bottega dei linguaggi: 

4. di individuare quale responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii.